REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1165 DEL  30/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 134 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 134 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 1 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 AFAM SUSANA QUEEN 25/05/1976 | *** NIGERIA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 C 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
GABRIELA o .
2 AGHERGHELOAIE MONICA 04/04/1973 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/06/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 AHMED MOHAMED 19/08/1956 | *** EGITTO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
10/06/2011 A 8 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ALBERTIN FRANCO 05/03/1959 | *** ESTE il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 ANING CHARLES 18/02/1967 |*** GHANA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
20/05/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ARIOLDI ALESSANDRO 23/03/1973 | *** TRENTO bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/06/2011 C 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 ARTICO CINZIA 12/03/1971 |*** ORMELLE rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
13/06/2011 C 4 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 2 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 ASTOLFI MASSIMILIANO 31/03/1976 |*** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BARBIRATO DAVIDE 07/09/1971 | *** ESTE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

20/06/2011 C 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BASEGGIO SILVIA 08/08/1984 | *** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BASSI SILVIA 30/07/1961 | *** GAIBA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BASTASIN ELISA 06/05/1974 | *** ASOLO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BEGAJ FLORIM 28/08/1968 | *** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BEGAJ SHEFIT 28/02/1971 |*** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 3 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BEGGIO MARIA 11/05/1948 | *** SCORZE' rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BEN KOJO AGYAMPONG 20/02/1966 | *** GHANA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/06/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BETTINARDI ROBERTO 19/11/1990 |*** CITTADELLA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BISANZON ORIETTA 11/07/1966 |*** VIGODARZERE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BOLOGNESE MICHELE 10/10/1989 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

20 BONAMIGO ROBERTA 14/12/1973 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BONDARETS TETYANA 30/07/1974 | *** UCRAINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 4 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BYTYQI RAMADAN 20/02/1962 |*** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 CALABRESE CARMELA 10/03/1979 |*** BARRAFRANCA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/05/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

NOVENTA
*kk *kk

24 CANDEO DANIELA 11/11/1982 VICENTINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

ANGUILLARA
*kk Kkk

25 CAPETTA MAURIZIO 31/03/1957 VENETA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 CAPPELLO MORENA 12/12/1973 |*** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 CAPUZZO DENIS 14/02/1975 |*** ADRIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 CASTIGLIONE CLOTILDE 24/02/1952 | *** PALERMO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/05/2011 D 12 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 5/20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 CATTIN DANIA 05/01/1975 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 CAVALLETTI MONICA 30/06/1984 | *** TERNI i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 CAVARZAN EVELIN 23/01/1979 |*** VALDOBBIADENE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 CHECCHIN FEDERICA 05/01/1976 | *** CAMPOSAMPIEROQ) ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 CHERKAOUI SIDI ABDELAZIZ 08/04/1963 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 COLLODEL KARIN 30/04/1977 | *** SACILE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 COMAN NICOLAE 21/09/1967 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 6 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 CONSTANTIN CLAUDIU 09/07/1972 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 CONTIERO MIRKO 01/10/1983 | *** ESTE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 CREPALDI DAMIANO 15/08/1977 |*** CONTARINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CREPALDI ROBERTA 12/11/1987 |*** ADRIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CRIVELLARO MATTIA 08/01/1980 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 CUPFER MIHAELA 12/02/1984 |*** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CROCETTA DEL
v *kk *kk

42 D'AMBROSO ANTONIO 03/10/1951 MONTELLO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 7 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 DAGBEY CHRISTEL AMY 02/08/1963 | *** GHANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 DAL BEN ENRICO 18/06/1979 |*** BADIA POLESINE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/06/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 DAL MOLIN MARTA 02/07/1980 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 DALLE CRODE LUCIANA 13/02/1971 |*** CONEGLIANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

REPUBBLICA DI
*kk *kk

47 DAMIAN ANNA 23/04/1984 POLONIA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 DARTORA RENATO 11/01/1964 |*** DOLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49  |DE CESERO LICIA 07/11/1975 | *** BELLUNO wxx
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/04/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 8 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 DE CLARIO GIOVANNI 26/10/1973 | *** CANADA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
DUMITRACHE T x
51 DIACONU CRISTEA 24/08/1975 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/06/2011 C 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 DIOMANDE ABOUBAKAR 23/11/1989 | *** COSTA D'AVORIO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk Kkk
53 DIZDAREVIC AMRA 30/07/1986 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 DOLGA EUGEN 30/12/1975 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
13/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk Kkk
55 DUKIC MILORAD 01/02/1966 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 EL KHATTABI FOUAD 22/06/1980 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 9 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 EL MOURAFIK ADIL 17/12/1981 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 ES SADEQY ABDERRAHIM 10/11/1979 |*** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

13/06/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 FAVARO ROBERTA 03/12/1972 | *** NOALE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 FENZI GLORIA 30/11/1963 | *** OCCHIOBELLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 FINCO ROBERTO 12/09/1982 |*** CITTADELLA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 FIORENTINI NICOLO 25/07/1992 | *** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 FORNASIERO ANNA 24/11/1969 | *** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 10/20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 FRANCESCON GIOVANNA 26/06/1956 | *** CONSELVE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 FRANZOSO MOIRA 11/03/1981 |*** ADRIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/06/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 FREGONA ROMEO 04/06/1952 | *** SANTA GIUSTINA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2011 B 16 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 GALLOTTA MONICA 21/06/1967 | *** BRESCIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 GIARDINO LAURA 13/06/1977 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 GJEPALI KUJTIM 10/04/1960 |*** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk *kk

70 GNOATO MONICA 30/07/1986 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/05/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 11 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 GOATIN SUSANNA 19/12/1966 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 GOBBO MIRIAN 23/10/1970 |*** TREVISO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk *kk

73 GOTTARDI FLAVIO 29/11/1989 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 GOXHAJ GRAMOS 25/07/1965 | *** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 GRANZOTTO ROBERTA 17/02/1972 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 GROMOV VALERIU 01/05/1964 | *** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 GUARISE LAURA 08/12/1977 |*** LENDINARA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 12 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 GUGLIELMI ELISABETTA 22/11/1968 | *** BUSSOLENGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 HAJ ABDALLAH RIDHA 04/05/1973 | *** TUNISIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

13/06/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 HOXHA HASIME 02/05/1968 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 ISLAM MOFIZ MD MOFIZUL 15/01/1970 |*** BANGLADESH il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 JUSKOSKI MINUR 12/05/1973 |*** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 KAURIC DIANA 10/06/1983 |*** CROAZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 KHIARA MOHAMMED 22/10/1977 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 13 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 KOLOU MACO 01/01/1962 |*** TOGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 KRASNIQI BASHKIM 09/05/1983 | *** KOSOVO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BOSNIA ED
*kk *kk

87 KURIC NERMINA 06/04/1973 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 LIBERALI ISABELLA 10/03/1966 |*** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 LOJELO GIAMPAOLO 15/07/1950 |*** ROMA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 MAKICA BESART 27/09/1988 | *** KOSOVO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 MARONESE ORIELLA 23/08/1954 | *** CIMADOLMO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 D 12 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 14 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 MATE VASILE 01/01/1957 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 MICHELINI SILVANO 30/05/1949 | *** BAGNOLO DI PO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 MOROZ IULIU RUDOLF 29/11/1973 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
FADI MOH'D o x
95 MUJAHED GHAZI SHABAN 07/12/1977 GIORDANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 MUZLIAJ SADBERE 13/04/1979 |*** KOSOVO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
10/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 NARDO ROSETTA 05/11/1970 | *** NOALE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/06/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 NEGRARU ELENA MIHAELA 29/04/1977 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 15 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 NIANG MAMADOU 02/03/1967 | *** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |NKHAILI RACHID 02/06/1971 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/06/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
NOVAKOV o .
101 KONSANTINOV SAVA 25/03/1979 SERBIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |ODURO WILLSON 27/05/1978 | *** GHANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CHIBUEZE o .
103 |ORWJI MISHAEL 12/09/1987 NIGERIA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
14/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |OUAYSSA JAMILA 10/09/1984 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
COLOGNA
*kk *kk
105 |PANAROTTO MARTA 17/04/1981 VENETA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 16 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk *kk
106 |PERUZZO ALESSIA 28/10/1979 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/04/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |PLAKOLLI GADAF 07/10/1982 | *** KOSOVO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |POLI ROBERTA 10/05/1985 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |POPA FEODOR 16/04/1975 |*** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |SANTOLINI MONICA 12/12/1987 |*** TREGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
15/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOTTA DI
*kk Kkk
111 |SARRI ROBERTO 02/05/1967 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |SARTO ANTONELLA 11/10/1969 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 17 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |SARTOR ROBERTO 14/02/1961 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |SERAFIN GABRIELE 19/02/1952 |*** ASOLO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |SGIRDEA GIGI 17/01/1969 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |SIMEONI ROMINA 16/06/1976 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |SPIZZICO LOREDANA 09/08/1987 | *** BARI rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk Kkk

118 |SQUIZZATO ROBERTA 04/06/1979 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/06/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |STECKO MARIA 22/02/1982 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 18 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |STURARO IVANO 03/04/1959 | *** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |TESSARI BARBARA 24/09/1977 | *** SAN BONIFACIO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 C 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 | TODINI SARA 20/02/1981 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |TURRIN DANILA 03/11/1974 | *** DOLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |URSACHI SERGHEI 09/07/1958 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

NOVENTA
*kk Kkk

125 |VALERIN ELISA MARIA 11/09/1980 VICENTINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |VESCOVO BEATRICE 08/09/1981 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 19 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |VESPINI DOLORES 16/09/1954 | *** VITTORIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |VETTORATO MONICA 30/11/1971 | *** LONIGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |VISINTIN DINO 08/06/1957 | *** FONTE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |VITIELLO DOMENICO 28/03/1967 |*** BOSCOREALE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/05/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |VOLPATO ANDREA 15/02/1986 |*** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |YEBOAH WILLIAM ADU 05/02/1977 | *** GHANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |ZOGAJ IBRAHIM 01/08/1977 |*** KOSOVO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1165 del 30/09/2011 Pagina 20 /20
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |ZOGAJ OSMAN 15/02/1978 |*** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1165 DEL  30/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 134 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 134 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1165 DEL  30/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 134 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 134 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1165 DEL  30/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 134 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 134 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1165 DEL  30/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 134 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 134 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1165 DEL  30/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 134 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all'’Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga del 20 Luglio 2010.

Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

UFFICIO oo, UNITA" DI PROGETTO

UNITA' COMPLESSA

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

che comporta assunzione di impegno di spesa

che contiene termini o scadenze Restituito

che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia, Venezia,

IL RESPONSABILE IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Alessandro Agostinetti Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:



